屏東縣東港鎮公所　函

地址：屏東縣東港鎮船頭路7號
聯絡人：洪建同
聯絡電話：08-8324131#117
傳真：08-8351020
電子信箱：t223@mail.dunggang.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月28日
發文字號：東鎮民字第1130002763號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本所辦理「2024屏東縣東港鎮端午龍舟競賽」，即將
開始受理報名，敬請踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、「2024屏東縣東港鎮端午龍舟競賽」訂於113年6月9至6月

10日(星期日、一)，假東港溪畔(屏東縣東港溪東港大橋
至進德大橋間水域)舉行。

二、報名訊息：
(一)報名期間：自113年4月26日（星期五）至113年5月10日

（星期五）下午4時止，另外星期六（上午8時至下午
4時）照常受理，星期日不受理。

(二)報名方式：請填妥大會規定之報名文件（報名表、相片
黏貼表及練習時間分配表）於截止日前親送東港鎮公所
民政課（屏東縣東港鎮船頭路7號），並將電子檔
Email至t223@mail.dunggang.gov.tw。報名資料不齊全
者，不予收件。

(三)競賽規則與報名文件請自行至東港鎮公所網站最新消息
專 區 下 載 ( 網 址 ：
https://www.pthg.gov.tw/towndto/Default.aspx)。

(四)請各校/單位參賽人員比賽期間及練習期間差假自理。

正本：屏東縣政府、屏東縣議會、屏東縣體育發展中心、本縣各鄉鎮市公所(無東港

鎮)、交通部觀光署大鵬灣國家風景區管理處、本鎮各里辦公處、國立屏東大
學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、慈
惠醫護管理專科學校、國立屏東高級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州
高級中學、國立屏北高級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立東港高級海
事水產職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立內埔高級農工職業學校、
國立佳冬高級農業職業學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立東港高級中
學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、陸興學校財團法人屏東

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

縣陸興高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、屏東縣私立美和高
級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職
業學校、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立鶴聲國民
中學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立潮州國民中
學、屏東縣立光春國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立恆春國民中
學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立萬丹國民中
學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣立新園國民中學、屏東縣立長治國民中
學、屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣立高樹國民中學、屏東縣立高泰國民中
學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立萬巒國民中
學、屏東縣立佳冬國民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立竹田國民中
學、屏東縣立琉球國民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立麟洛國民中
學、屏東縣立新埤國民中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立滿州國民中
學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立牡丹國民中
學、屏東縣立獅子國民中學、屏東縣私立南榮國民中學、屏東縣體育會龍舟委
員會、屏東縣政府社會處、屏基醫療財團法人屏東基督教醫院、輔英科技大學
附設醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、東港鎮農會、東港區漁會、海洋委員
會海巡署南部分署第六岸巡隊、海洋委員會海巡署南部分署第五岸巡隊、各受
邀單位

副本：本所民政課

第2頁  (共2頁)